
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00593877--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Establecer que el siguiente alumno ha cumplimentado los requisitos académicos
establecidos en el Plan de Estudios obteniendo la calidad de egresada en los términos de la
Ordenanza HCS No 7/2015.

 

Art. 2º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el diploma según ANEXO I de la
presente Resolución.

 



Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Oficialía y gírense las
presentes actuaciones a Rectorado.

 

 

Eah/NB/Mbl





 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 
 


 


Nota: OFICIO-MANCINI, MARIO 
 


Apellido y Nombres 


 
Carrera: 201 Ingeniería Civil 


Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


Titulo: 158   Ingeniero Civil 
      


MANCINI, MARIO DNI 24770659 argentina 01/08/1975 1995 01/03/1995 07/04/2006 


Cantidad: 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 
 





	fecha: Viernes 23 de Agosto de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1560-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2024-08-22T17:47:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-23T13:59:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-23T13:59:16-0300
	GDE UNC




